
2 
COMUNE DI NAPOU 

Il1 Municipalità - Stella S. Carlo Arena 
Servizio Gestione del Territorio 

ORDINANZA SINDACALE 
n. prot. 28 del 18/10/2010 

OGGETTO: Istituzione del divieto di transito veicolare e del divieto di sosta con rimozione coatta in viale Del Poggio 
-già area mercatale dal lunedi al sabato - per lo svolgimento di un mercatino agroalimentare da tenersi la seconda 
domenica, dal mese di dicembre 2010 al mese di luglio 201 1. 

IL SINDACO 

Viste la nota del Presidente della III Municipalii, prot. n. 1252 del 15.10.2010, con la quale si chiede di 
predisporre quanto necessario allo svolgimento di un mercatino agroalimentare, da tenersi una volta al mese. e 
precisamente la seconda domenica, dal mese di dicembre 2010 al mese di luglio 201 1, nel tratto stradale di Viale 
del Poggio - già area mercatale dal lunedi al sabato - e che pertanto è necessario istituire il divieto di transito 
veicolare e il divieto di sosta con rimozione coatta, anche in alcuni giorni festivi; 

Letto il D.L.vo 30/04/1992 n" 285 e le successive modificazioni ed integrazioni; 

ORDINA 

ISTITUIRE il divieto di transito veicolare e il divieto di sosta con rimozione coatta in: 
Viale Del POGGIO - tratto tra il Viale Col l i  Arninei e Viale degli Astronauti 

la seconda domenica del mese - dalle ore 07:OO alle ore 1500, 
dal mese di dicembre 2010 al mese di luglio 201 1. 

1.1 Servizio Autonomo Polizia Locale, qualora se ne presentasse la necessità, è autorizzato ad adottare ogni altro 
prowedimento ed ogni altro accorgimento di carattere contingente che si ritenga utile per la disciplina della 
circolazione veicolare e pedonale nel periodo indicato nella presenta Ordinanza, per lo svolgimento in sicurezza 
delle manifestazioni. 
La relativa segnaletica e le barriere di sicurezza saranno istallate a cura degli organizzatori della manifestazione. 
Tutte le ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, sono da ritenersi sospese. 

IL DIRIGENTE 

Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tulti gli al t i  Agenti della Forza Pubblica 
previsti dall'art.12 del D.L.vo 30/04/1992 no 285, per I'osservanza della presente Ordinanza. 

L'ASSESSOREAL@ MOBILITA' URBANA 
V I ~ I ~ . T R A F F ~ ~  E PARCHEGGI 

Piof. Ing ... AgpstfnchNUZZOL 
g .  

f ~. . ; -:, .:' ., 8 . :  , 

9 
: 


